Ut Domnum Apostolicum et omnes ecclesiasticos ordines in 
sancta religione conservare digneris 

Te rogamus audi nos. Pater Ave e Gloria. 
^. Oremus pro Pontifice Nostro Pio. 
RJ. Dominus conservet eum et vivificet eum et beatum faciat 

eum in terra et non tradat eum in manu inimicorum eius. 
^. Oremus. - Omnipotens Sempiterne Deus miserere famulo 

tuo Pontifici nostro Pio et dirige eum secundum tuam clemen
tiam in viam salutis aeternae, ut te donante tibi placita cupiat 
et tota virtute perficiat: per Christum Dominum nostrum. Amen. 

NIHIL OBSTAT. Augustinus Adv. Caprara S . R . C . Adsessor Coadiutor. 

La presente Copia è conforme all' Originale che esiste nell'Archivio della Se 

greteria de 1 Brevi. In fede ecc . Roma 7 Décembre 1870. 

Dalla Segreteria de' Brevi, Felice Profili Sostituto della Segreteria de 1 Brevi. 
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ALIA DEVOTA PRECATIO INDULGENTIIS DITATA 

O R A T I O 

« Clementissima Iesu, salus, vita, resurrectio nostra Tu solus 
es: Te ergo quaesumus, ne derelinquas nos in angustiis et per
turbationibus nostris, sed per agoniam Cordis Tui Sanctissimi et 
per dolores Matris Tuae Immaculatae, Tuis famulis subveni, quos 
pretioso Sanguine redemisti.» 

DECRETUM. SSmus Dominus Noster Pius PP. IX in audientia habita ab infra

scripto Card. Praefecto S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepo

sitae die 6 Octobris 1870 benigne indulsit; ut omnes utriusque sexus Christifideles, 

qui corde saltem contrito suprascriptam Orationem devote recitaverint Indulgentiam 

centum dierum semel in die lucrentur. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla 

Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum Romae ex 

Secretaria eiusdem S. Congregationis die 6 Octobris 1870. 

A. Card. BIZZARRI Praefectus 

Dominicus Sarra Substitutus. 
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EPISTOLA ENCYCLICA 

QUA RERUM ENARRATIONE PRAEMISSA DE IIS QUAE VIOLENTAM CAPTIONEM 

URBIS PRAECESSERUNT ET SUBSEQUUTA SUNT, 

CENSURAE IAM LATAE CONFIRMANTUR. 

Sanctissimi Domini Nostri Pii Divina providentia PAPAE IX Epi
stola encyclica ad omnes Patriarchas, Primates, Archiepiscopos, 
Episcopos aliosque locorum Ordinarios gratiam et communio
nem cum Apostolica Sede habentes. 

PIUS PP. IX. 

Venerabiles Fratres, Salutem et Apostolicam Benedictionem. 

« Respicientes ea omnia, quae Subalpinum Gubernium plu
ribus ab annis non intermissis molitionibus gerit ad evertendum 
civilem Principatum singulari Dei providentia huic Apostolicae 
Sedi concessum, ut Beati Petri successores in exercitio spiritualis 
suae iurisdictionis necessaria ac plena libertate et securitate uteren
tur; fieri non potest, VV. FF. , ut in tanta contra Ecclesiam Dei et 
Sanctam hanc Sedem conspiratione intimo cordis Nostri dolore non 
moveamur: atque hoc tam luctuoso tempore, quo idem Guber
nium sectarum perditionis consilia sequens, sacrilegam almae Ur
bis Nostrae et reliquarum civitatum, quarum Nobis imperium ex 
superiori usurpatione supererat, invasionem quam iamdiu medi
tabitur, contra omne fas, vi armisque complevit, dum Nos arcana 
Dei consilia coram Ipso prostrati humiliter veneramur, illam Pro
phetae vocem usurpare cogimur « ego plorans et oculus meus 
deducens aquas, quia longe factus est a me consolator convertens 
animam meam; facti sunt lilii mei perditi quoniam invaluit ini
micus ( 1 ) .